各 位

201１年６月６日

「麦とろの日記念ＶＦ甲府はくばくスペシャルマッチ」報告について

平素は株式会社はくばくの活動にご理解、ご協力を頂きまして誠にありがとうございます。

６月５日（日）に『麦とろの日記念ＶＦ甲府はくばくスペシャルマッチ』におきまして開

催しました「麦とろカフェ」売上及びチャリティー募金につきまして皆様に下記の通りご

報告申し上げます。

この収益金は、東北の子供たちが使用するサッカーボールの購入代金として、

６月２２日（水）のヴァンフォーレ甲府対ベガルタ仙台（ユアテックスタジアム仙台）に

て贈呈させていただきます。

記

■「麦とろカフェ」売上及びチャリティー募金   ・・・      総額３８４,４８０円

以上

皆様のご協力誠にありがとうございました。

皆様のお気持ちを被災地へお届けさせて頂きます。